



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38 tel. /022/60-117-55 faks /022/60-118-57

Fz 924008

Warszawa, 2008 r. 11. 13.

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot. spr. nr 222/Ckt/08/EM – dostawa koszulek polo z krótkim rękawem

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655) informuję, że do zamawiającego wpłynęły od uczestników postępowania pytania do treści SIWZ w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia części zamówienia podwykonawcom z poza Unii Europejskiej?

Odpowiedź nr 1:

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia części zamówienia podwykonawcom z poza Unii Europejskiej. W takim przypadku wykonawca musi w składanej ofercie zawrzeć informację o fakcie korzystania z podwykonawstwa i jego zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość określenia gramatury, nie w formie grubości włókien, lecz za pomocą masy powierzchniowej (GSM)?

Odpowiedź nr 2:

W Specyfikacji Technicznej w tabeli 2 „Zestawienie materiałów i dodatków” podano masę liniową wszystkich przędz, które powinny być wykorzystane do wyprodukowania odpowiednich dzianin przeznaczonych do konfekcjonowania przedmiotowego wyrobu. Dane te w połączeniu z wymaganiami dotyczącymi budowy obu dzianin (tabela 3 i 4) są wystarczające do ich wykonania.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający może udostępnić nieodpłatnie lub odpłatnie próbki/wzory przedmiotowych koszulek polo, będących przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zgodnie z SIWZ udostępnia wzór poglądowy przedmiotu zamówienia wyłącznie w siedzibie zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający może określić kolor w przełożeniu na wzornik koloru powszechnie używany w produkcji tekstyliów: panteon TC, TP, TPX lub CMYK?

Odpowiedź nr 4:

Określenie koloru poprzez podanie współrzędnych barwy Cielab jest powszechnie stosowane, ujęte odpowiednimi przytoczonymi w tabeli 3 i 4 Specyfikacji Technicznej normami oraz umożliwia uzyskanie jego powtarzalności. Wzorniki kolorów jak np. Pantone przedstawiają najczęściej stosowaną gamę barw, która nie zawsze może odpowiadać wymaganiom Zamawiającego.

Pytanie nr 5 :

Czy zamawiający może przekazać informacje o rodzaju i jakości zastosowanych ściągów – łańcuszkowy, overlock? Czy zamawiający może przekazać informacje jak wzmocnione są szwy ramieniowe (tasiemka, dzianina czy bez wzmocnienia)? Na jaką szerokość mają być wykonane obręby w dole i stębnowania? Jaki ma być sposób wykończenia szwów od wewnętrznej strony przy wszyciu kołnierzyka?

Odpowiedź nr 5:

Wyrób finalny oprócz spełnienia wymagań zawartych w Specyfikacji Technicznej powinien być również wyrobem estetycznym, a wszystkie zastosowane szwy i ich wykończenia nie powinny powodować podrażnień i ucisków, co zostało ujęte w punkcie 5.3 Specyfikacji Technicznej. Każdy z wykonawców na podstawie tych informacji powinien przygotować wyrób o jak najlepszej jakości. Dodatkową informacją dla potencjalnych wykonawców jest wzór poglądowy wyrobu dostępny w siedzibie zamawiającego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zbigniew N. CZ